
UCHWAŁA NR XLVII/425/10  

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH  

z dnia 23 marca 2010 r. 

w sprawie w sprawie: zmiany uchwały Nr XLVIII/441/05 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 04

października 2005 r. dotyczącej opłaty targowej 

 

Działając na podstawie art. 19 pkt.1 lit ”a” i pkt 2 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach

lokalnych (Dz. U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) i art. 4 ust.

1 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U.

z 2010 r. Nr 17, poz. 95), Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/441/05 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 4 października 2005 r. zmienionej

uchwałą NR X/77/07 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26 czerwca 2007 r. dokonuje się  następujących

zmian: 

1. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się:  

1/ Pana Andrzeja Panusia - pracownika Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce,  

2/ Panią Elżbietę Żuławinską”.  

2. §5 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej:  

1/ Pan Andrzej Panuś pobiera opłatę w ramach zakresu czynności wynikającego z umowy o pracę,  

2/ Dla pani Elżbiety Żuławinskiej ustala się prowizję w wysokości 30 % od zainkasowanej kwoty.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej W Dobczycach 

dr Tadeusz Bochnia 

 

ID: UQPSM-ODUPR-DUZEF-NLDLD-BMMEB. Podpisany. Strona 1 / 1


